様式第3号(第8条関係)

利子補給金交付申請書

年　　月　　日

黒部市長　堀　内　康　男　あて

申請者　住所又は所在地

事業所名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　黒部市中小企業融資保証料助成金及び利子補給金交付要綱第8条の規定により、利子補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	交付申請額
	円

	借入先金融機関

	融資金額
	円

	融資年月日
	年　　　月　　　日

	融資利率
	％

	償還期間
	自　　　　　　年　　　月　　　日(償還開始日)

	至　　　　　　年　　　月　　　日(償還最終日)

	償還済額

※既に交付を受けた期間に係るものは除く。
	元金
	利子
	合計

	円
	円
	円

	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	償還方法

	添付書類
	　□貸付決定書　　□償還予定表　　□償還済額を証明する書類

　(注意事項)

1　この申請は、年2回(9月及び3月の末日まで)提出することができます。

2　市税に滞納がある場合は、申請することができません。

3　交付申請額は、償還済利子額の2分の1の金額(円未満の端数は切捨て)です。

（参考例）

償還額証明書

	償還月
	償還利子額

	月
	円

	月
	円

	月
	円

	月
	円

	月
	円

	月
	円

	合　計
	円

上記内容に相違ありません。

住所

事業所名

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印